
                            KUPNÍ  SMLOUVA  č.  1/2019 

                                   dle § 409 a násl. zákona č. 513/91Sb. 

                                o dodávkách pohonných hmot na čerpacích stanicích 

 

 

                                 

 Prodávající: 

 

 Obchodní firma:                                       OLBENA OIL Praha s.r.o. 

 Sídlo:                                                        Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1 

 zastoupená jednatelkou paní Lenkou Kořánovou 

 zapsaná v OR u Městského soudu  v Praze,  spisová značka C 203815 

 

 IČ: 29147247                                            DIČ: CZ29147247 

 Právní forma:                                            Společnost s ručením omezeným                        

  

 

 

 Kupující: 

 

 Vodovody a kanalizace Žamberk, 

 veřejná obchodní společnost                

 Masarykovo náměstí 166 

 564 01 Žamberk                                      Tel: 603 874 843 

 zastoupená prokuristou  RNDr. Antonínem Fialou 

 zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Hradci králové, spis. zn. A 3937                                  

                                                                         

 IČ: 60930811                                            DIČ: CZ627500352 

 Právní forma:                                             Veřejná obchodní společnost        

                                                                            

                                                                                 

                            

 

                                             

 I.  Předmět plnění 

 
 1.  Prodávající umožní čerpání pohonných hmot a zboží vedené v marketu u čerpací 

stanice v Helvíkovicích. 

                                                    

  II. Čas plnění 
 

1.  Odběr PHM bude umožněn: 

- na čerpací stanici v Helvíkovicích v  provozní době od 5,00 do 22,00 hod každý den, 

včetně sobot, nedělí a svátků (provozní doba je změněna pouze v době vánočních 

svátků). 

 

III. Cena 
 

  1.  Kupní smlouva je stanovena dohodou podle zákona č.562/90 Sb. o cenách. Cena za 

1 litr PHM se  stanoví odečtením slevy ze základní jednotkové ceny, která je v době odběru 

uvedena na výdejních stojanech. 

2. Sleva ze základní jednotkové ceny činí pro kupujícího 2,50 Kč. 



 

         
               IV. Platební podmínky 

 

1. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu PHM odebraných v 

kalendářním měsíci  do 14 dnů od data vystavení faktury. Fakturovat se bude 1x měsíčně. 

Faktury budou zasílány na e-mail: dudkova@redea.cz a vak@vakzamberk.cz. 

                                            

        

Měsíční limit odběru je stanoven na 20 000,-- Kč. Pokud nebude uhrazena 1 faktura, 

okamžitě odběry zablokujeme. 
2.   Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány s 

konečnou platností u Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře České republiky a Agrární 

komoře České republiky podle jeho Řádu a Pravidel třemi rozhodci 

 

 

V.  Platnost smlouvy 

 
 1.   Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

 2.  Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní dobou 1 měsíc, která začíná běžet 

první den  měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé straně. 

  3.  Okamžité odstoupení od smlouvy prodávajícím je možné při neplnění smluvních 

podmínek kupujícím dle bodu IV/1. VI/1. 
                                     

                                            VI. Ostatní ujednání 

 
 1.  Kupující se zavazuje v místě odběru pohonných hmot dodržovat provozní  řád, 

bezpečnostní, požární a vodohospodářské předpisy. Nedodržení tohoto bodu je důvodem    k 

okamžitému odstoupení od smlouvy.  Škody vzniklé nedodržením tohoto bodu smlouvy, jakož 

i ostatní škody způsobené kupujícím budou kupujícím uhrazeny. 

 2.  Ztrátu lokální karty nahlásí kupující prokazatelně prodávajícímu. Prodávající je 

povinen neprodleně zablokovat výdej PHM na tuto kartu. Novou lokální kartu obdrží kupující 

za poplatek 100,-- Kč. 

 3.  Po každém čerpání PHM obdrží řidič doklad, na němž bude uveden prodejce, 

kupující číslo dokladu, datum vystavení, typ karty, kód zboží, jeho název, množství, měrná 

jednotka, základní jednotková cena, sleva v Kč/litr, prodejní jednotková cena, cena celkem bez 

DPH, sazba DPH, DPH  celkem. 

 4.  Seznam lokálních karet, které obdrží kupující, je součástí přílohy č. 1 této kupní 

smlouvy, která může být doplněna. Doplnění potvrdí svými podpisy obě strany. 

 5.  Smlouva může být měněna pouze písemnými číslovanými dodatky podepsanými 

oběma stranami. 

 6.  Ostatní vztahy blíže touto smlouvou neurčené se řídí příslušnými ustanoveními 

Obchodního zákoníku. 

 7.  Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom 

výtisku. 

 

 

 

 

mailto:dudkova@redea.cz


             8.   Obě smluvní strany prohlašují, že smlouva je projevem jejich svobodné vůle, 

nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz 

souhlasu se smlouvou připojují své podpisy. 

 

 

 

V Praze  17. ledna  2019               V Žamberku 23.1.2019            

 

 

Podepsána Lenka Kořánová    Podepsán RNDr. Antonín Fiala 

 

     ……………………………………….               ……………………………………….. 

                     prodávající                                                                kupující 

 

 

 

 

Příloha č. 1 

  

     Číslo karty                                         Název                                         Odběr                

......................................................................................................................................................                                                                                                                    

953020179531072072                          (ČOV 1.)                                         (95) 

953020179531071924                          (ČOV 2.)                                         (95)                

 

 

 

 

 

 

 

 

 


